
info trafic
du 6 janvier 2014
au 13 décembre 2013

ligne ter centre orléans - paris austerlitz

à compter du 6 janvier 2014, suite à un accord entre le STIF et la Région Centre, des arrêts 
dans les gares Île-de-France de Monnerville, Guillerval, Angerville et Étampes sont ajoutés 
sur 8 TER Paris – Orléans. 
L’ensemble de la nouvelle desserte de la ligne est repris dans le tableau ci-dessous.

LIGNE TER CENTRE ORLÉANS – PARIS AUSTERLITZ

Du 06 janvier 2014 au 13 décembre 2014

A compter du 6 janvier 2014, suite à un accord entre le STIF et la Région Centre, des arrêts 
dans les gares Île de France de Monnerville, Guillerval, Angerville et Étampes sont ajoutés sur 
8 TER Paris – Orléans.
Par ailleurs, une desserte par autocar TER Centre est créée les mercredis en période scolaire, 
au départ de la gare des Aubrais, à destination de toutes les gares jusqu’à Château - Gaillard.
L’ensemble de la nouvelle desserte de la ligne est repris dans le tableau ci-dessous.

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

15/08

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

Mercredi
en période 

scolaire

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours 

Lundi au vendredi
sauf férié

860502 860504 860504 860508 860512 860512 
52970 

860516 860518 860520

Orléans 06.24 07.54 07.31 10.14 12.48 12.35 17.24 18.24 19.36
Les Aubrais 06.29 08.00 07.37 10.19 12.54 12.41 13.03 17.29 18.30 19.42
Cercottes 06.37 08.07 07.44 10.26 12.48 13.15 17.37 18.36 19.49
Chevilly 06.43 08.11 07.48 10.31 12.53 13.25 17.42 18.41 19.54
Artenay 06.49 08.17 07.54 10.37 12.58 13.35 17.48 18.47 20.00
Château Gaillard 06.56 08.22 07.59 10.43 13.04 13.45 17.55 18.53 20.07
Toury 07.02 08.28 08.11 10.48 13.11 13.09 18.00 18.58 20.13
Boisseaux 10.54 18.08 19.06 20.22
Angerville 07.12 08.37 08.21 11.00 13.21 13.17 18.15 19.14 20.30
Monnerville 07.18 08.26 11.05 13.26 13.22 18.20 19.19
Guillerval 07.23 08.31 11.09 13.30 13.26 18.24 19.23
Etampes 07.32 08.49 08.40 11.17 13.39 13.34 18.32 19.31 20.42
Paris Austerlitz 08.04 09.20 09.15 11.49 14.15 14.07 19.03 20.02 21.15

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au samedi
sauf 21/04, 09/06

et 14/07

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au samedi
sauf 21/04,09/06

et 14/07

 Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

860501 860503 860507 860511 860515 860517 860519 860521

Paris Austerlitz 05.53 06.53 10.23 12.23 16.23 17.23 18.23 19.36
Etampes 06.25 07.25 10.56 12.55 16.55 17.55 18.55 20.09
Guillerval 06.32 07.32 11.03 13.03 18.03 19.03 20.16
Monnerville 06.36 07.36 11.07 13.07 18.07 19.07 20.21
Angerville 06.40 07.41 11.12 13.13 17.06 18.12 19.12 20.25
Boisseaux 06.46 07.46 11.17 13.19 17.11 19.17
Toury 06.52 07.52 11.23 13.25 17.18 18.21 19.24 20.34
Château Gaillard 06.57 07.58 11.29 13.31 17.23 19.30
Artenay 07.04 08.04 11.36 13.37 17.30 18.31 19.37 20.44
Chevilly 07.09 08.10 11.41 13.43 17.37 19.42
Cercottes 07.14 08.14 11.46 13.47 17.41 18.38 19.47 20.52
Les Aubrais 07.23 08.23 11.57 13.56 17.50 18.49 19.55 21.00
Orléans 07.27 08.27 12.02 14.00 17.54 18.54 19.59 21.04

           Horaires, arrêts et parcours susceptibles d'être modifiés en raison de travaux

retrouvez cette 
informationsur 

votre mobile

Pour connaître l’horaire 
du prochain train, tapez les noms 
des gares de départ et d’arrivée, 
séparé par # et envoyez au 4 10 
20.
Exemple juvisy#brétigny 
(prix d’un sms + 0,05 €)

téléphone
au 36 58 (0,23 € min)

Envoyez trafic c 
au 4 10 20 
(prix d’un sms 0,05 €)

internet
www.transilien.com 
www.abcdtrains.com

smartphone 
l'application Transilien Direct 
le site transilien.mobi

SNCF La radio
sur l'application
SNCF Direct

LIGNE TER CENTRE ORLÉANS – PARIS AUSTERLITZ

Du 06 janvier 2014 au 13 décembre 2014

A compter du 6 janvier 2014, suite à un accord entre le STIF et la Région Centre, des arrêts 
dans les gares Île de France de Monnerville, Guillerval, Angerville et Étampes sont ajoutés sur 
8 TER Paris – Orléans.
Par ailleurs, une desserte par autocar TER Centre est créée les mercredis en période scolaire, 
au départ de la gare des Aubrais, à destination de toutes les gares jusqu’à Château - Gaillard.
L’ensemble de la nouvelle desserte de la ligne est repris dans le tableau ci-dessous.

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

15/08

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

Mercredi
en période 

scolaire

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours 

Lundi au vendredi
sauf férié

860502 860504 860504 860508 860512 860512 
52970 

860516 860518 860520

Orléans 06.24 07.54 07.31 10.14 12.48 12.35 17.24 18.24 19.36
Les Aubrais 06.29 08.00 07.37 10.19 12.54 12.41 13.03 17.29 18.30 19.42
Cercottes 06.37 08.07 07.44 10.26 12.48 13.15 17.37 18.36 19.49
Chevilly 06.43 08.11 07.48 10.31 12.53 13.25 17.42 18.41 19.54
Artenay 06.49 08.17 07.54 10.37 12.58 13.35 17.48 18.47 20.00
Château Gaillard 06.56 08.22 07.59 10.43 13.04 13.45 17.55 18.53 20.07
Toury 07.02 08.28 08.11 10.48 13.11 13.09 18.00 18.58 20.13
Boisseaux 10.54 18.08 19.06 20.22
Angerville 07.12 08.37 08.21 11.00 13.21 13.17 18.15 19.14 20.30
Monnerville 07.18 08.26 11.05 13.26 13.22 18.20 19.19
Guillerval 07.23 08.31 11.09 13.30 13.26 18.24 19.23
Etampes 07.32 08.49 08.40 11.17 13.39 13.34 18.32 19.31 20.42
Paris Austerlitz 08.04 09.20 09.15 11.49 14.15 14.07 19.03 20.02 21.15

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au samedi
sauf 21/04, 09/06

et 14/07

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au samedi
sauf 21/04,09/06

et 14/07

 Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

860501 860503 860507 860511 860515 860517 860519 860521

Paris Austerlitz 05.53 06.53 10.23 12.23 16.23 17.23 18.23 19.36
Etampes 06.25 07.25 10.56 12.55 16.55 17.55 18.55 20.09
Guillerval 06.32 07.32 11.03 13.03 18.03 19.03 20.16
Monnerville 06.36 07.36 11.07 13.07 18.07 19.07 20.21
Angerville 06.40 07.41 11.12 13.13 17.06 18.12 19.12 20.25
Boisseaux 06.46 07.46 11.17 13.19 17.11 19.17
Toury 06.52 07.52 11.23 13.25 17.18 18.21 19.24 20.34
Château Gaillard 06.57 07.58 11.29 13.31 17.23 19.30
Artenay 07.04 08.04 11.36 13.37 17.30 18.31 19.37 20.44
Chevilly 07.09 08.10 11.41 13.43 17.37 19.42
Cercottes 07.14 08.14 11.46 13.47 17.41 18.38 19.47 20.52
Les Aubrais 07.23 08.23 11.57 13.56 17.50 18.49 19.55 21.00
Orléans 07.27 08.27 12.02 14.00 17.54 18.54 19.59 21.04

           Horaires, arrêts et parcours susceptibles d'être modifiés en raison de travaux

LIGNE TER CENTRE ORLÉANS – PARIS AUSTERLITZ

Du 06 janvier 2014 au 13 décembre 2014

A compter du 6 janvier 2014, suite à un accord entre le STIF et la Région Centre, des arrêts 
dans les gares Île de France de Monnerville, Guillerval, Angerville et Étampes sont ajoutés sur 
8 TER Paris – Orléans.
Par ailleurs, une desserte par autocar TER Centre est créée les mercredis en période scolaire, 
au départ de la gare des Aubrais, à destination de toutes les gares jusqu’à Château - Gaillard.
L’ensemble de la nouvelle desserte de la ligne est repris dans le tableau ci-dessous.

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

15/08

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

Mercredi
en période 

scolaire

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours 

Lundi au vendredi
sauf férié

860502 860504 860504 860508 860512 860512 
52970 

860516 860518 860520

Orléans 06.24 07.54 07.31 10.14 12.48 12.35 17.24 18.24 19.36
Les Aubrais 06.29 08.00 07.37 10.19 12.54 12.41 13.03 17.29 18.30 19.42
Cercottes 06.37 08.07 07.44 10.26 12.48 13.15 17.37 18.36 19.49
Chevilly 06.43 08.11 07.48 10.31 12.53 13.25 17.42 18.41 19.54
Artenay 06.49 08.17 07.54 10.37 12.58 13.35 17.48 18.47 20.00
Château Gaillard 06.56 08.22 07.59 10.43 13.04 13.45 17.55 18.53 20.07
Toury 07.02 08.28 08.11 10.48 13.11 13.09 18.00 18.58 20.13
Boisseaux 10.54 18.08 19.06 20.22
Angerville 07.12 08.37 08.21 11.00 13.21 13.17 18.15 19.14 20.30
Monnerville 07.18 08.26 11.05 13.26 13.22 18.20 19.19
Guillerval 07.23 08.31 11.09 13.30 13.26 18.24 19.23
Etampes 07.32 08.49 08.40 11.17 13.39 13.34 18.32 19.31 20.42
Paris Austerlitz 08.04 09.20 09.15 11.49 14.15 14.07 19.03 20.02 21.15

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au samedi
sauf 21/04, 09/06

et 14/07

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au samedi
sauf 21/04,09/06

et 14/07

 Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

860501 860503 860507 860511 860515 860517 860519 860521

Paris Austerlitz 05.53 06.53 10.23 12.23 16.23 17.23 18.23 19.36
Etampes 06.25 07.25 10.56 12.55 16.55 17.55 18.55 20.09
Guillerval 06.32 07.32 11.03 13.03 18.03 19.03 20.16
Monnerville 06.36 07.36 11.07 13.07 18.07 19.07 20.21
Angerville 06.40 07.41 11.12 13.13 17.06 18.12 19.12 20.25
Boisseaux 06.46 07.46 11.17 13.19 17.11 19.17
Toury 06.52 07.52 11.23 13.25 17.18 18.21 19.24 20.34
Château Gaillard 06.57 07.58 11.29 13.31 17.23 19.30
Artenay 07.04 08.04 11.36 13.37 17.30 18.31 19.37 20.44
Chevilly 07.09 08.10 11.41 13.43 17.37 19.42
Cercottes 07.14 08.14 11.46 13.47 17.41 18.38 19.47 20.52
Les Aubrais 07.23 08.23 11.57 13.56 17.50 18.49 19.55 21.00
Orléans 07.27 08.27 12.02 14.00 17.54 18.54 19.59 21.04

           Horaires, arrêts et parcours susceptibles d'être modifiés en raison de travaux

c
om

m
unication ELT LC

 - Janvier 2014

LIGNE TER CENTRE ORLÉANS – PARIS AUSTERLITZ

Du 06 janvier 2014 au 13 décembre 2014

A compter du 6 janvier 2014, suite à un accord entre le STIF et la Région Centre, des arrêts 
dans les gares Île de France de Monnerville, Guillerval, Angerville et Étampes sont ajoutés sur 
8 TER Paris – Orléans.
Par ailleurs, une desserte par autocar TER Centre est créée les mercredis en période scolaire, 
au départ de la gare des Aubrais, à destination de toutes les gares jusqu’à Château - Gaillard.
L’ensemble de la nouvelle desserte de la ligne est repris dans le tableau ci-dessous.

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

15/08

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au vendredi
sauf férié

Samedi
et 01,08,29/05

Mercredi
en période 

scolaire

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours 

Lundi au vendredi
sauf férié

860502 860504 860504 860508 860512 860512 
52970 

860516 860518 860520

Orléans 06.24 07.54 07.31 10.14 12.48 12.35 17.24 18.24 19.36
Les Aubrais 06.29 08.00 07.37 10.19 12.54 12.41 13.03 17.29 18.30 19.42
Cercottes 06.37 08.07 07.44 10.26 12.48 13.15 17.37 18.36 19.49
Chevilly 06.43 08.11 07.48 10.31 12.53 13.25 17.42 18.41 19.54
Artenay 06.49 08.17 07.54 10.37 12.58 13.35 17.48 18.47 20.00
Château Gaillard 06.56 08.22 07.59 10.43 13.04 13.45 17.55 18.53 20.07
Toury 07.02 08.28 08.11 10.48 13.11 13.09 18.00 18.58 20.13
Boisseaux 10.54 18.08 19.06 20.22
Angerville 07.12 08.37 08.21 11.00 13.21 13.17 18.15 19.14 20.30
Monnerville 07.18 08.26 11.05 13.26 13.22 18.20 19.19
Guillerval 07.23 08.31 11.09 13.30 13.26 18.24 19.23
Etampes 07.32 08.49 08.40 11.17 13.39 13.34 18.32 19.31 20.42
Paris Austerlitz 08.04 09.20 09.15 11.49 14.15 14.07 19.03 20.02 21.15

Lundi au vendredi
sauf férié

Lundi au samedi
sauf 21/04, 09/06

et 14/07

Dimanche et fête
sauf 01,08,29/05

et 15/08

Lundi au samedi
sauf 21/04,09/06

et 14/07

 Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

Lundi au vendredi
sauf férié Tous les jours

860501 860503 860507 860511 860515 860517 860519 860521

Paris Austerlitz 05.53 06.53 10.23 12.23 16.23 17.23 18.23 19.36
Etampes 06.25 07.25 10.56 12.55 16.55 17.55 18.55 20.09
Guillerval 06.32 07.32 11.03 13.03 18.03 19.03 20.16
Monnerville 06.36 07.36 11.07 13.07 18.07 19.07 20.21
Angerville 06.40 07.41 11.12 13.13 17.06 18.12 19.12 20.25
Boisseaux 06.46 07.46 11.17 13.19 17.11 19.17
Toury 06.52 07.52 11.23 13.25 17.18 18.21 19.24 20.34
Château Gaillard 06.57 07.58 11.29 13.31 17.23 19.30
Artenay 07.04 08.04 11.36 13.37 17.30 18.31 19.37 20.44
Chevilly 07.09 08.10 11.41 13.43 17.37 19.42
Cercottes 07.14 08.14 11.46 13.47 17.41 18.38 19.47 20.52
Les Aubrais 07.23 08.23 11.57 13.56 17.50 18.49 19.55 21.00
Orléans 07.27 08.27 12.02 14.00 17.54 18.54 19.59 21.04

           Horaires, arrêts et parcours susceptibles d'être modifiés en raison de travaux


